
 

  

   

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

I.I.S. Inveruno   
Via Marcora, 109 – Inveruno (MI) Tel. 0297288182 - 0297285314 

E-mail miis016005@istruzione.it  - PEC miis016005@pec.istruzione.it  
Codice univoco: UF5IAO - CF 93018890157 - www.iisinveruno.edu.it  

 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.P.R. 31/5/74 N° 416; 
VISTA   la Legge 14/01/75, n° 1, contenente modifiche al D.P.R. 416/74; 

VISTA   la Legge 11/10/77 n° 748, contenente ulteriori norme di modifica; 
VISTA   l’O.M. n° 215, del 15/07/1991, e successive modificazioni; 
VISTA   la C.P. N° 578, prot. n° 28422 del 19/10/1995, che delega i Capi di     

                            Istituto ad emanare i decreti costitutivi del Consiglio di Istituto; 
VISTA la proclamazione degli eletti redatta dal presidente del 1° seggio 

elettorale pervenuta in data 24/11/2021 prot. n. 5613/2021; 
 

DECRETA 

 
che per il triennio 2021/2024 il Consiglio di Istituto è così costituito: 

 
DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.  ZITO Antonio 
 

Componente DOCENTI Prof.ssa DARDANI Olga 
    Prof.ssa TERRANOVA Ilenia Pamela 

Prof.  MARINO Eugenio 
    Prof.  BOLAMPERTI Gabriele 
    Prof.  DI GIORGI Eucarpio 

 
Componente A.T.A. Sig.ra  BRAGA Milva 

 
Componente GENITORI Sig.ra  BORLANDELLI Daniela 

Sig.ra  BORST Alessia 

    Sig.ra  MACINIC Elena Luciana 
 

Componente STUDENTI Sig.na  GENNARO Elisa 
    Sig.  MIANO Davide 
    Sig.na  CALABRESE Margherita 

    Sig.na  USLENGHI Francesca 
 

 
 

 
      Il Dirigente Scolastico 

   Prof. Antonio Zito 

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.edu.it/
IIS INVERUNO AOO UFF. PROTOCOLLO Protocollo 0005619/2021 del 24/11/2021 11:40:58


		2021-11-24T11:40:07+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONIO ZITO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




